重要なお知らせ
令和８年２月１２日

お客さま各位

香 川 県 信 用 組 合

当組合インターネットバンキングでの「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」

へのお振込みに関するご案内

 平素より、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 令和７年１１月２５日より、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社（第一種・第二

種資金移動業者）が、資金移動業者として初めて全国銀行内国為替制度に加盟し、全銀

システムに接続されております。

 当組合インターネットバンキング（個人向け・法人向け）にて、ワイズ・ペイメンツ・

ジャパン株式会社へのお振込みは可能ですが、あらかじめ下記および別紙をご確認いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１． お振込み取引において振込先金融機関を選択する際は、「金融機関の種類」欄にて

金融機関のカテゴリーをご選択できますが、システム上、ワイズ・ペイメンツ・ジャ

パン株式会社は「銀行」のカテゴリーに区分されておりますので、ご注意ください。

  インターネットバンキング上「銀行」のカテゴリーに区分されておりますが、ワイ

ズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社は銀行法上の銀行ではなく、資金移動業者として

登録されている事業者です。

  AnserBizSOL（法人向け）および AnserParaSOL（個人向け）の振込先金融機関

選択画面のイメージを別紙に掲載しましたので、お振込みの際にご確認願います。

  なお、当該事業者を選択した際の画面表示（名称等）は問題ございません。

２．本表示につきましては、今後、修正を予定しております。

  お客さまにはご不便をおかけいたしますが、修正が完了するまでの間、上記の内容

をご理解いただき、お手続きを進めていただきますようお願い申し上げます。

以 上

・AnserBizSOL画面イメージ

・AnserParaSOL画面イメージ

名称は問題なし

名称は問題なし

金融機関の種類に「銀行」を選択した場合

においてワイズ社が表示されます。

	【お客さま向け周知】当組合インターネットバンキングでのワイズ・ペイメンツ・ジャパン㈱へのお振込に関するご案内
	別紙（ワイズ・ペイメンツ・ジャパン㈱振込）